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2 647 194,00 2 647 194,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 93 000,00 93 000,00600

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 92 000,00 92 000,00     130

WŁASNE GMINY 92 000,00 92 000,00          WG

Drogi publiczne gminne 92 000,00 92 000,00               60016

Zakup usług pozostałych 0,00 92 000,00                    4300

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 92 000,00 0,00                    4520

Żegluga Świnoujska 1 000,00 1 000,00     200

WŁASNE POWIATU 1 000,00 1 000,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

1 000,00 1 000,00               60015

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00                    4590

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 0,00                    4600

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 340,00 29 340,00700

Wydział Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami 29 340,00 29 340,00     109

WŁASNE GMINY 29 300,00 29 300,00          WG

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 300,00 29 300,00               70005

Zakup energii 700,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 1 600,00 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00                    4300

Różne opłaty i składki 27 000,00 0,00                    4430

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 27 000,00                    4610

ZLECONE POWIATU 40,00 40,00          ZP

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40,00 40,00               70005

Zakup energii 40,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 40,00                    4270

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 18 786,00 18 786,00710

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 18 786,00 18 786,00     300

WŁASNE POWIATU 10 230,00 10 230,00          WP

Nadzór budowlany 10 230,00 10 230,00               71015

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 4 750,00                    4020

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 480,00                    4110

Wynagrodzenia bezosobowe 1 820,00 0,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 7 645,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 265,00 0,00                    4360

ZLECONE POWIATU 8 556,00 8 556,00          ZP

Nadzór budowlany 8 556,00 8 556,00               71015

Wynagrodzenia osobowe pracowników 723,00 0,00                    4010

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 7 023,00                    4020

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

200,00 0,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 265,00                    4210

Zakup usług remontowych 1 533,00 0,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 198,00                    4280

Różne opłaty i składki 0,00 70,00                    4430

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 287 000,00 277 000,00750

Wydział Organizacyjny 30 000,00 30 000,00     101

WŁASNE GMINY 30 000,00 30 000,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 30 000,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                    4210

Zakup energii 20 000,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00                    4270

Wydział Podatków i Opłat Lokalnych 200 000,00 200 000,00     102

WŁASNE GMINY 200 000,00 200 000,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 200 000,00               75023
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Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 200 000,00 0,00                    4100

Zakup usług pozostałych 0,00 200 000,00                    4300

Biuro Rady Miasta 40 000,00 30 000,00     104

WŁASNE GMINY 40 000,00 30 000,00          WG

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 30 000,00               75022

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00                    3030

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                    4300

Wydział Inwestycji Miejskich 8 000,00 8 000,00     115

WŁASNE GMINY 8 000,00 8 000,00          WG

Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00                    4210

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00                    6060

Biuro Technologii Informacyjnych 6 500,00 6 500,00     129

WŁASNE GMINY 6 500,00 6 500,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 6 500,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 000,00                    4360

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu 2 500,00 2 500,00     132

WŁASNE GMINY 2 500,00 2 500,00          WG

Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00                    4300

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

87 201,00 87 201,00754

Wydział Spraw Obywatelskich 9 800,00 9 800,00     113

WŁASNE GMINY 9 800,00 9 800,00          WG

Ochotnicze straże pożarne 9 800,00 9 800,00               75412

Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 0,00                    4210

Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00                    4300

Różne opłaty i składki 0,00 3 850,00                    4430

Podatek od nieruchomości 0,00 1 150,00                    4480

Straż Miejska 2 000,00 2 000,00     119

WŁASNE GMINY 2 000,00 2 000,00          WG

Straż gminna (miejska) 2 000,00 2 000,00               75416

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00                    3020

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00                    4300

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 75 401,00 75 401,00     700

ZLECONE POWIATU 75 401,00 75 401,00          ZP

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75 401,00 75 401,00               75411

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 295,00                    4010

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 295,00 0,00                    4020

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 44 420,00                    4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

53 060,00 0,00                    4060

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 8 640,00                    4070

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 007,00                    4210

Zakup środków żywności 10,00 0,00                    4220

Zakup energii 15 000,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 4 401,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 1 536,00 0,00                    4280

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 638,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00                    4410
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RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 10 000,00758

Biuro Budżetu 0,00 10 000,00     121

WŁASNE GMINY 0,00 10 000,00          WG

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 10 000,00               75818

Rezerwy 0,00 10 000,00                    4810

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 860 779,00 1 860 779,00801

Wydział Edukacji 0,00 475 101,00     112

WŁASNE GMINY 0,00 172 807,00          WG

Przedszkola specjalne 0,00 100 000,00               80105

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 100 000,00                    2540

Pozostała działalność 0,00 72 807,00               80195

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72 807,00                    4010

WŁASNE POWIATU 0,00 302 294,00          WP

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 302 294,00               80117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 150 000,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 152 294,00                    2590

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 100 000,00 100 000,00     130

WŁASNE GMINY 100 000,00 100 000,00          WG

Szkoły podstawowe 0,00 100 000,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00                    6050

Przedszkola 100 000,00 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00                    6050

Szkoła Podstawowa nr 1 276 420,00 126 420,00     901

WŁASNE GMINY 276 420,00 126 420,00          WG

Szkoły podstawowe 242 420,00 90 400,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 97 538,00 0,00                    4110

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00                    4170

Zakup energii 0,00 75 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 1 400,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 882,00 0,00                    4440

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 009,00               80103

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 009,00                    4440

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 22 422,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 7 511,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 074,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 13 837,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00 500,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 500,00                    4120

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

23 000,00 2 500,00               80150

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 500,00                    4120

Pozostała działalność 0,00 9 589,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 589,00                    3020

Szkoła Podstawowa nr 2 47 255,00 27 255,00     902

WŁASNE GMINY 47 255,00 27 255,00          WG
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Szkoły podstawowe 45 832,00 7 200,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 7 000,00                    4120

Zakup energii 7 000,00 0,00                    4260

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00                    4300

Różne opłaty i składki 0,00 200,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 832,00 0,00                    4440

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 000,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 948,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 1 052,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 809,00               80148

Zakup usług pozostałych 0,00 5 739,00                    4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 70,00                    4710

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 423,00 10 246,00               80150

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00                    4110

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 423,00 0,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 246,00                    4710

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 120 744,00 345 643,00     903

WŁASNE GMINY 120 744,00 345 643,00          WG

Szkoły podstawowe 94 744,00 78 159,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 30 859,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 29 000,00                    4120

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 1 300,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 744,00 0,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12 000,00                    4710

Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 8 580,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 412,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00                    4110

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 325,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 843,00                    4710

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 258 904,00               80150

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 196 145,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 196,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 20 000,00                    4120

Zakup energii 0,00 10 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 874,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 3 415,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00                    4360

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 274,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5 000,00                    4710

Szkoła Podstawowa nr 6 246 994,00 223 994,00     904

WŁASNE GMINY 246 994,00 223 994,00          WG

Szkoły podstawowe 209 048,00 202 612,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 048,00 0,00                    4010
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Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 13 000,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00                    4170

Zakup energii 0,00 120 000,00                    4260

Różne opłaty i składki 0,00 1 486,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 26 766,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 360,00                    4710

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 446,00 0,00               80103

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 446,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00                    4120

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 19 350,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 849,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 14 501,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 2 000,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00 450,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00                    4010

Zakup energii 0,00 250,00                    4260

Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00                    4280

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

12 500,00 1 582,00               80150

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

500,00 0,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 17,00                    4140

Zakup usług remontowych 0,00 11,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 17,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 133,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 27,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 2,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 14,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 357,00                    4440

Zespół Szkolno - Przedszkolny 93 313,00 35 313,00     905

WŁASNE GMINY 93 313,00 35 313,00          WG

Szkoły podstawowe 83 313,00 1 000,00               80101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 417,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 000,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 896,00 0,00                    4440

Przedszkola 6 000,00 3 775,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 000,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 775,00                    4440

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 538,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 3 500,00                    4120

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 038,00                    4440
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Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 10 000,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 500,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 300,00                    4120

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4 000,00 0,00               80150

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 0,00                    4010

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 234 767,00 84 767,00     910

WŁASNE GMINY 22 439,00 8 367,00          WG

Przedszkola specjalne 22 439,00 8 367,00               80105

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 867,00                    4040

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 3 000,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 439,00 0,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00                    4710

WŁASNE POWIATU 212 328,00 76 400,00          WP

Szkoły podstawowe specjalne 109 997,00 53 458,00               80102

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 997,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 13 000,00                    4120

Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 30 857,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7 601,00                    4710

Szkoły zawodowe specjalne 102 331,00 22 942,00               80134

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 12 942,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 3 000,00                    4120

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 331,00 0,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 000,00                    4710

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 153 071,00 83 071,00     930

WŁASNE POWIATU 153 071,00 83 071,00          WP

Technika 153 071,00 66 071,00               80115

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 071,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 3 000,00                    4120

Zakup energii 0,00 8 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 27 000,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00                    4360

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 22 571,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00                    4710

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 12 000,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 10 000,00                    4700
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PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE
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Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,  klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i  klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach
I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 5 000,00               80152

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00                    4010

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 138 930,00 68 930,00     931

WŁASNE POWIATU 138 930,00 68 930,00          WP

Licea ogólnokształcące 138 930,00 52 430,00               80120

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 732,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 930,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 7 000,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 500,00 0,00                    4140

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00                    4170

Zakup energii 0,00 18 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00                    4410

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 300,00                    4420

Różne opłaty i składki 0,00 500,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 268,00 0,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 500,00 2 130,00                    4700

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 500,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 6 000,00                    4700

Przedszkole Miejskie nr 1 18 500,00 18 500,00     943

WŁASNE GMINY 18 500,00 18 500,00          WG

Przedszkola 6 500,00 17 489,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 894,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00                    4120

Zakup usług remontowych 0,00 500,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00                    4360

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 895,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 700,00                    4710

Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 990,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00                    4110

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 990,00                    4710

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 21,00               80149

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,00                    4710

Przedszkole Miejskie nr 3 67 182,00 37 182,00     944

WŁASNE GMINY 67 182,00 37 182,00          WG

Przedszkola 61 549,00 24 069,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 0,00                    4010
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Składki na ubezpieczenia społeczne 30 549,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 000,00                    4140

Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00                    4280

Różne opłaty i składki 0,00 254,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 815,00                    4440

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000,00 4 000,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4 000,00 0,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300,00 113,00               80148

Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 113,00                    4440

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

333,00 9 000,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00                    4010

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 333,00 0,00                    4440

Przedszkole Miejskie nr 5 74 293,00 59 293,00     945

WŁASNE GMINY 74 293,00 59 293,00          WG

Przedszkola 67 293,00 34 969,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 293,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 675,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 244,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 4 000,00                    4140

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00                    4360

Różne opłaty i składki 0,00 2 016,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 204,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 330,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 4 079,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00                    4110

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 579,00                    4440

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 20 245,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 889,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 356,00                    4440

Przedszkole Miejskie nr 9 6 506,00 6 506,00     946

WŁASNE GMINY 6 506,00 6 506,00          WG

Przedszkola 4 993,00 6 506,00               80104

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 0,00                    4140

Zakup energii 0,00 3 506,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 1 840,00                    4270

Różne opłaty i składki 0,00 900,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 993,00 0,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 260,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 513,00 0,00               80148

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00                    4110

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 513,00 0,00                    4440
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Przedszkole Miejskie nr 10 54 153,00 44 153,00     947

WŁASNE GMINY 54 153,00 44 153,00          WG

Przedszkola 41 153,00 36 765,00               80104

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 653,00 0,00                    4110

Zakup energii 0,00 5 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00                    4360

Różne opłaty i składki 0,00 775,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 643,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 847,00                    4710

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 703,00               80146

Zakup usług pozostałych 0,00 4 703,00                    4300

Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00 979,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00                    4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 979,00                    4710

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 206,00               80149

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 182,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 24,00                    4710

Pozostała działalność 0,00 1 500,00               80195

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00                    3020

Przedszkole Miejskie nr 11 228 651,00 124 651,00     948

WŁASNE GMINY 228 651,00 124 651,00          WG

Przedszkola 173 152,00 108 998,00               80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 152,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 12 994,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 2 500,00                    4140

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00                    4240

Zakup energii 0,00 5 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 500,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00                    4410

Różne opłaty i składki 0,00 1 266,00                    4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 45 768,00                    4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 970,00                    4700

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 400,00 5 400,00               80146

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 366,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 5 034,00                    4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 400,00 0,00                    4700

Stołówki szkolne i przedszkolne 14 099,00 2 875,00               80148

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00                    4110

Zakup usług pozostałych 0,00 976,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99,00 0,00                    4440
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Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 899,00                    4710

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

36 000,00 7 378,00               80149

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00                    4110

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 378,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00                    4710

OCHRONA ZDROWIA 4 500,00 4 500,00851

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 4 500,00 4 500,00     111

WŁASNE GMINY 0,00 4 500,00          WG

Programy polityki zdrowotnej 0,00 4 500,00               85149

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 4 500,00                    2360

WŁASNE POWIATU 4 500,00 0,00          WP

Pozostała działalność 4 500,00 0,00               85195

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00                    4300

POMOC SPOŁECZNA 60 904,00 60 904,00852

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 60 904,00 60 904,00     400

WŁASNE GMINY 52 578,00 52 578,00          WG

Domy pomocy społecznej 3 200,00 3 200,00               85202

Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00                    4300

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 3 200,00                    4330

Ośrodki pomocy społecznej 45 000,00 45 000,00               85219

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 10 000,00                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Pozostała działalność 4 378,00 4 378,00               85295

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 538,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 398,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 980,00                    4170

WŁASNE POWIATU 3 312,00 3 312,00          WP

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 3 312,00               85218

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 312,00                    4360

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00                    4710

 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

3 312,00 0,00               85220

Zakup materiałów i wyposażenia 1 812,00 0,00                    4210

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00                    4270

ZLECONE POWIATU 5 014,00 5 014,00          ZP

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 014,00 5 014,00               85205

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 806,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 801,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 1 508,00 0,00                    4170

Zakup środków żywności 0,00 2 364,00                    4220

Zakup energii 1 700,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 200,00                    4270

Zakup usług zdrowotnych 0,00 86,00                    4280

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 335,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00                    4410
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Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 828,00                    4700

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

7 227,00 7 227,00853

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 11,00 11,00     400

WŁASNE POWIATU 11,00 11,00          WP

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11,00 11,00               85324

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00 0,00                    4110

Powiatowy Urząd Pracy 7 216,00 7 216,00     600

WŁASNE POWIATU 7 216,00 7 216,00          WP

Powiatowe urzędy pracy 7 216,00 7 216,00               85333

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 197,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 014,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

996,00 0,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 706,00                    4210

Zakup energii 706,00 0,00                    4260

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 303,00                    4360

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 10,00                    4700

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 172 907,00 172 907,00854

Wydział Edukacji 0,00 620,00     112

WŁASNE GMINY 0,00 620,00          WG

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 620,00               85415

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 620,00                    3260

Szkoła Podstawowa nr 1 55 329,00 54 709,00     901

WŁASNE GMINY 55 329,00 50 924,00          WG

Świetlice szkolne 54 709,00 49 504,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 000,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 504,00                    4040

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 000,00                    4120

Zakup energii 54 709,00 0,00                    4260

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 620,00 0,00               85415

Inne formy pomocy dla uczniów 620,00 0,00                    3260

Pozostała działalność 0,00 1 420,00               85495

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 420,00                    3020

WŁASNE POWIATU 0,00 3 785,00          WP

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 785,00               85446

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 3 785,00                    4700

Szkoła Podstawowa nr 2 5 802,00 5 802,00     902

WŁASNE GMINY 5 802,00 5 802,00          WG

Świetlice szkolne 5 802,00 4 346,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 802,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 500,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 846,00                    4440

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 456,00               85446

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 1 456,00                    4700

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 637,00 27 637,00     903

WŁASNE GMINY 637,00 27 637,00          WG

Świetlice szkolne 637,00 27 637,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 637,00 260,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 14 740,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 000,00                    4110
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Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 3 000,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 637,00                    4440

Szkoła Podstawowa nr 6 15 044,00 3 044,00     904

WŁASNE GMINY 15 044,00 3 044,00          WG

Świetlice szkolne 15 044,00 50,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 722,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 0,00                    4710

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 994,00               85446

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 2 994,00                    4700

Zespół Szkolno - Przedszkolny 14 667,00 14 667,00     905

WŁASNE GMINY 14 667,00 14 667,00          WG

Świetlice szkolne 14 667,00 14 667,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 167,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 818,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

500,00 0,00                    4120

Zakup energii 0,00 8 000,00                    4260

Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00                    4280

Zakup usług pozostałych 0,00 3 488,00                    4300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 211,00                    4440

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 45 904,00 45 904,00     910

WŁASNE GMINY 6 029,00 691,00          WG

Świetlice szkolne 6 029,00 691,00               85401

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 377,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00                    4110

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 029,00 0,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 314,00                    4710

WŁASNE POWIATU 39 875,00 45 213,00          WP

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 39 875,00 20 500,00               85403

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 12 000,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 875,00 0,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00                    4710

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 24 713,00               85404

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 013,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 700,00                    4120

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 12 115,00 12 115,00     930

WŁASNE POWIATU 12 115,00 12 115,00          WP

Szkolne schroniska młodzieżowe 12 115,00 12 115,00               85417

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 567,00 0,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 222,00                    4040

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 000,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 548,00 0,00                    4440

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 893,00                    4710

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 23 409,00 8 409,00     940

WŁASNE GMINY 15 000,00 0,00          WG

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

15 000,00 0,00               85406
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Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00                    4010

WŁASNE POWIATU 8 409,00 8 409,00          WP

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

8 409,00 8 409,00               85406

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 409,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 000,00                    4120

Zakup energii 0,00 2 000,00                    4260

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 409,00                    4440

Rodzina 25 550,00 25 550,00855

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 8 450,00 8 450,00     400

WŁASNE GMINY 5 000,00 5 000,00          WG

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 000,00 0,00               85502

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210

Wspieranie rodziny 0,00 5 000,00               85504

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00                    4010

ZLECONE GMINY 3 450,00 3 450,00          ZG

Świadczenia wychowawcze 1 604,00 1 604,00               85501

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 125,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00                    4120

Zakup usług remontowych 0,00 300,00                    4270

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 195,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 330,00                    4700

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 354,00                    4710

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 846,00 1 846,00               85502

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 327,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 85,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 699,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

147,00 0,00                    4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 434,00                    4710

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 17 100,00 17 100,00     401

WŁASNE POWIATU 17 100,00 17 100,00          WP

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 17 100,00 17 100,00               85510

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 088,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 4 350,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 75,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 11 077,00 0,00                    4210

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 350,00 0,00                    4230

Zakup energii 3 200,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00                    4270

Zakup usług pozostałych 2 450,00 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3,00 0,00                    4360

Różne opłaty i składki 0,00 49,00                    4430

Podatek od nieruchomości 20,00 0,00                    4480

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 438,00                    4700

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 100,00                    4710
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*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *
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